Jura, gracias, concessiones, donaciones, honores eorumdem ac omnia actinentia et pertinentia 

ad premissa | quibuscumque etiam distinctis vocabulis valeant appellari, Confirmare approbare 

et ratificare auctoritate Cesarea disnaremur gratiose. Nos vero multiplicia | merita probitatis 

et preclare devocionis insignia, quibus memoratus Amedeus et sui progenitores, nos et 

Imperium Sacrum dignis quidem studuerunt hono|ribus venerari limpidius intuentes peticio- 

nemque ;eiusdem cum racionem sapiat favorabiliter annuentes. Universa et singula privilegia 

ac litteras que seu quas | dictus Amedeus et sui predecessores a nobis et dictis nostris anteces- 

soribus rite obtinuerunt in omnibus suis punetis clausulis | articulis sentencijs et tenoribus 

de verbo ad verbum sicut exprimuntur, et notantur Principatum tocius Terre ipsius, Ducatum 

Chablai|sij et Auguste, Marchionatum in Italia, Comitatum Sabaudie cum omnibus et singulis 

superius expressatis, dicto Amedeo et suis suc|cessoribus imperpetuum animo deliberato non 

per errorem aut improvide sed de certa nostra sciencia, sano et maturo Principum Ecelesiasti|corum 

et Secularium Comitum, Baronum, Procerum, Nobilium, Ministerialium et aliorum plurimorum 

nostrorum et Imperij sacri fide|lium, super eo communicato consilio, auctoritate Cesarea et 

de plenitudine Imperialis potestatis, approbamus, ratificamus, innovamus | auctorizamus et beni- 

gnitate solita ac \innata nobis pietatis clementia sicut digne possumus tenore presencium 

confirmamus graciose. | Nulli ergo omnino hominum liceat hane nostre Maiestatis paginam 

infringere aut ei ausu temerario quolibet contraire. Siquis autem | contrarium attemptare 

presumpserit, indignacionem nostram et penam centum marcharum puri auri, quarum medietatem 

Imperiali Erario | , residuam vero partem iniuriam passorum usibus applicari statuimus toties 

quoties contrafactum fuerit se noverit irremissibiliter incursurum — Signum | Serenissimi Principis 

et domini domini Karoli Quarti Romanorum Imperatoris [M]. Invictissimi et gloriosissimi] 

Boemie Regis. Testes huius rei sunt. Venerabiles Bertholdus Eystetensis, Marquardus Augustensis, 
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Theodoricus Vourmaciensis et Lampertus Spirensis Ecclesiarum Antistites. Illus|tres Rupertus 

Junior Comes Palatinus Reny et Dux Bauarie, Barnyn Stetynensis, Heinricus et Rupertus 

Lignitzensis et Bolko Opuliensis Duces. Spectabiles Burghardus | Burggravius Magdeburgensis